CONTPAQIi
Estado de Resultados del 01/Abr/2023 al 30/Abr/2023

Ingresos

INGRESOS

CUOTA ORDINARIA

FONDO MUTUALISTA

FONDO DE RESISTENCIA
OTROS INGRESOS
CLAUSULAS CONTRACTUALES
PRODUCTOS FINANCIEROS

Total INGRESOS

Total Ingresos

Egresos

GASTOS TOTALES
CUOTA ORDINARIA
GASTOS GENERALES

Total CUOTA ORDINARIA

GASTOS FINANCIEROS
FONDO MUTUALISTA

CUOTAS EXTRAORDINARIAS
GASTOS HUELGA

Total CUOTAS EXTRAORDINARIAS

Total GASTOS TOTALES

CLAUSULAS CONTRACTUALES
SERVICIOS DEL LOCAL (211)
GASTOS DE REPRESENTACION ( 207)
GASTOS DE LOCAL (206)
AYUDA PARA ASISTIR A EVENTOS SINDICALES (199)
AYUDA PARA PROGRAMAS DEPORTIVOS Y CULTURALES (213)
FACILIDADES DE IMPRENTA (202)
MANTENIMIENTO Y REFACCIONES DE VEHICULOS (203)
LOCAL/SERV/HONOR Y OTROS DE SINDICATO (209)
APOYO A EVENTO ACADEMICO (208)
BECAS HIJOS (164)
SALARIO TRABAJADOR DE INTENDENCIA ( XLIX)

= TRABAJADORES ACADEMICOS DE LA UNIVERSID.

Periodo

339,406.54
68,120.00
0.00
15,000.08
0.00
137,695.87

560,222.49

560,222.49

323,380.80

323,380.80

2,637.84
48,000.00

80,655.72

80,655.72

454,674.36

20,415.02
0.00
19,394.12
21,000.00
16,878.00
0.00

0.00
225,850.40
3,752.16
261,306.00
0.00

%

60.58
12.16
0.00
2.68
0.00
24.58

100.00

100.00

57.72

57.72

0.47
8.57

14.40

14.40

81.16

3.64
0.00
3.46
3.75
3.01
0.00
0.00
40.31
0.67
46.64
0.00

Hoja: 1

Fecha: 07/Sep/2023

Acumulado

1,368,275.39
273,748.74
1,913,822.18
20,001.24
1,904,732.00
543,943.53

6,024,523.08

6,024,523.08

1,525,203.18

1,525,203.18

12,791.32
171,000.00

80,655.72

80,655.72

1,789,650.22

64,439.04
32,083.06
116,592.70
71,567.28
219,584.53
36,601.20
12,311.23
903,402.07
117,441.99
1,793,064.00
3,601.40

%

2271
454
31.77
0.33
31.62
9.03

100.00

100.00

25.32

25.32

0.21
2.84

1.34

1.34

29.71

1.07
0.53
1.94
1.19
3.64
0.61
0.20
15.00
1.95
29.76
0.06



INSTRUCTOR DE GIMNASIO (CUADRAGESIMA PRIMERA)
AYUDA PARA ASISTIR A EVENTOS SINDICALES (199) 1PA

Total CLAUSULAS CONTRACTUALES

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

0.00
0.00

568,595.70

1,023,270.06

-463,047.57

0.00

0.00

101.49

182.65

-82.65

11,342.00
25,129.88

3,407,160.38

5,196,810.60

827,712.48

0.19

0.42

56.55

86.26

13.74



